ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   » марта 2023 г.

№
п. Оссора
	«О присвоении адреса зданию кухни бывшего детского сада расположенному в п. Оссора по ул. Советская»

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить зданию кухни бывшего детского сада с кадастровым номером
82:02:000006:800 адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, посёлок Оссора, улица Советская, здание 41.
2. Управлению по выполнению полномочий муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» внести сведения о присвоении адреса объекту недвижимости в Федеральную информационную адресную систему.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

Согласовано:
Начальник правового отдела

Н.А. Щербина
Исполнитель: Абрамкин Ю.А.
Рассылка: в дело – 1, комитет ЖКХ – 1, Управление по МО СП п. Оссора – 1